
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Prot. n. 3308/ IV.2 del  7 luglio 2023 

 

       All’Albo on line – Sito web 

       Agli Atti  I.C. Campli 

 

 

 

Oggetto: Decreto approvazione graduatorie definitive Avviso selezione personale interno nell’ambito del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”     

CODICE: TEIC82300G - M4C1I3.2-2022-961-P-18014      

CUP:  E74D23000220006       TITOLO PROGETTO: COSTRUIAMO IL FUTURO  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’Avviso di selezione interna per l’individuazione di n. 1 progettista, n. 1 collaudatore, n. 1 incaricato 

della progettazione didattica e del setting d’aula,  n. 1 figura di supporto tecnico-operativo specialistico + n. 1 

figura di supporto all’attività di coordinamento del RUP e all’attività amministrativo-contabile nell’ambito del 

progetto in oggetto, prot. n. 2562 del 7 giugno 2023;  

Visto l’Elenco delle candidature pervenute prot. n. 3161 del 26 giugno 2023;  

Vista la Dichiarazione del Dirigente scolastico, prot. n. 3162 del 26 giugno 2023; 

Visto il Verbale del Dirigente scolastico di valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 3206 del 28 giugno 

2023; 

Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 3207 del 28 giugno 2023, relativamente 

all’avviso di selezione interna del progetto PNRR in oggetto; 

Considerato che allo scadere dei termini previsti dall’Avviso stesso non sono pervenuti ricorsi contro le 

graduatorie medesime  

DECRETA 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE relative a ciascun profilo previsto dall’Avviso interno 

prot. n. 2562 del 7 giugno 2023:  

 

 Candidato:  

PROGETTISTA 
Punteggio   

1 Passalacqua Daniele 47 

 

 Candidato:  

COLLAUDATORE 
Punteggio  

1 Angeloni Daniela 27,5 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

  Candidato:    

Incaricato della progettazione didattica e del 

setting d’aula 

Punteggio   

1 Angeloni Lucia 38 

 

 

 Candidato: 

Figura di supporto tecnico-operativo specialistico 
Punteggio  

1 Di Stefano Valentina 38,5 

 

 

 Candidato:  

Figura di supporto all’attività di coordinamento 

del RUP e all’attività amministrativo-contabile 

Punteggio  

1 Belgiglio Oriana 30 

 

Le  graduatorie  vengono  pubblicate all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it . 

Ai docenti individuati verrà conferita lettera di incarico per l’espletamento degli specifici ruoli inerenti il progetto. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                dott.ssa   Antonietta Di Taranto  

           (firmato digitalmente) 

 

   

 

           

    

 

           

 

         

             

http://www.iccampli.edu.it/

		2023-08-04T14:42:24+0200
	DTRNNT63S58D643N




